Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 01.08.2018 г.                                  № 26                             п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Коневой Юлии Владимировны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшей и зачисленной на постоянной основе Сапронову Дарину Сергеевну 14.06.2016 г.р. в   группу до 3-х лет  с 01.08.2018г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 01.08.2018 г.                                  № 27                             п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Гориновой Татьяны Сергеевны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшим и зачисленным на постоянной основе Горинова Дмитрия Сергеевича 11.05.2017 г.р. в   группу до 3-х лет  с 02.08.2018г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 01.08.2018 г.                                  № 28                             п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Трыкиной Ксении Михайловны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшим и зачисленным на постоянной основе Трыкина Федора Михайловича 17.09.2012 г.р. в  старшую – подготовительную  группу   с 01.08.2018г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 01.08.2018г.                                             № 28/1                                        п. Сосновка

«О сохранении места в ДОУ»

На основании заявления Веко О.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Веко Валерией с 01 августа 2018 г. по 31 августа 2018 г., по семейным обстоятельствам

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»                            Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 03.08.2018 г.                                  № 29                             п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Тропиной Татьяны Викторовны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшим и зачисленным на постоянной основе Тропина Дмитрия Витальевича 16.05.2012 г.р. в  старшую – подготовительную  группу   с 06.08.2018г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 03.08.2018 г.                                  № 30                             п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Ивановой Татьяны Сергеевны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшей и зачисленной на постоянной Иванову Ирину Владимировну 13.05.2013 г.р. в  старшую – подготовительную  группу   с 07.08.2018г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 03.08.2018г.                                             № 31                                        п. Сосновка

«О сохранении места в ДОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявления Ознобихиной Н.С.,.

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Шарко  Варварой с 01 августа 2018 г. по 31 августа 2018 г., на время отпуска.

2. На основании заявления Зырянова Ю.Л.,

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Зыряновым Никитой с 01 августа 2018 г. по 31 августа 2018 г., на время отпуска.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»                            Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 03.08.2018г.                                             № 31/1                                        п. Сосновка

«О сохранении места в ДОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявления Межевич А.В.,

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за: Межевич Ариной  с 01 августа 2018 г. по 31 августа 2018 г., на время отпуска.

2. На основании заявления Чибрановой Л.В.,

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за:

Чибрановой Екатериной с 01 августа 2018 г. по 06 августа 2018 г., по семейным обстоятельствам.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»                            Н.Ф. Костина

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 09.08.2018г.                                    № 32                                  п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления  Усачевой Тамары Владимировны,

Приказываю:

Считать прибывшей и зачисленной Усачеву Арину Алексеевну, 01.04.2013 г.р. в старшую – подготовительную группу с 10.08.2018г., на время ремонтных работ в МБДОУ  «Детский сад №17 «Улыбка»

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»                            Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 10.08.2018 г.                                  № 33                             п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Барковой Ларисы Витальевны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшим и зачисленным на постоянной основе Баркова Владислава Витальевича  07.04.2016 г.р. в группу   до 3-х лет  с 13.08.2018г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 10.08.2018 г.                                  № 34                             п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Барковой Ларисы Витальевны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшим и зачисленным на постоянной основе Баркова Вениамина Витальевича  19.03.2014 г.р. в II младшую - среднюю группу  с 13.08.2018г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 27.08.2018 г.                                  № 35                             п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Коноваловой Ирины Анатольевны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшим и зачисленным на постоянной основе Миронова Алексея Владимировича  27.01.2014 г.р. в II младшую - среднюю группу  с 27.08.2018г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 27.08.2018 г.                                 №36                                 п. Сосновка

О предоставлении льгот по родительской плате

за присмотр и уход за детьми в ДОУ

     На основании Постановления АГМР №343 от 29.06.2017г. «Об утверждении Положения о порядке взимании и расходования родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях Гурьевского муниципального района, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования» и на основании заявления Коноваловой И.А.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить льготу Коноваловой И.А. по родительской плате за присмотр и уход в

    ДОУ за:

          - Миронова Алексея Владимировича 27.01.2014 г.р., на основании Распоряжения

            АГМР отдела (органа) опеки и попечительства от 29.06.2018г. №750

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

             Заведующий МБДОУ

         Сосновский детский сад «Звездочка»                                            Н.Ф. Костина